oshirilayotgan loyihalar doirasida O‘zbekiston Respublikasi, Buxoro shahri, Mustaqillik ko‘chasi
manzilida joylashgan 105 x 68 m2 o‘lchamdagi futbol maydonini o‘rnatish uchun montaj va
o‘rnatish ishlarini amalga oshirish.

1.2. Tenderning cheklangan qiymati - 250 000 (ikki yuz ellik ming) AQSH dollari yoki
3 103 500 000 (uch milliard bir yuz uch million besh yuz ming) so‘m QQS bilan. Tender
taklifida ko‘rsatilgan narxlar cheklangan qiymatdan oshmasligi kerak.

1.3. Tender predmetiga texnik topshiriq tender hujjatlarining texnik qismida keltirilgan.
1.4. Ushbu tender bo‘yicha montaj va o‘rnatish ishlarini amalga oshirishda

[...]

Omega emas, balki har xil turdagi tukli iplar ishlatilishi mumkin.
4. Taklif etilayotgan to‘ldiruvchi atrofdagi hududga tarqatish mumkin bo‘lgan rezina kukuni
bo‘lsa ham, sizishning oldini olish uchun texnik choralar ko‘rish kerak.

NARX QISMI

1 Chegaraviy qiymat
250 000 (ikki yuz ellik ming) AQSH dollari yoki
3 103 500 000 (uch milliard bir yuz uch million besh yuz
ming) so‘m

2 Moliyalashtirish manbai

O‘z mablag‘lari/Xalqaro futbol assotsiatsiyalari
federatsiyasi (FIFA) va Osiyo futbol konfederatsiyasi
(AFC) tomonidan ajratiladigan mablag‘lar
O‘z mablag‘lari/Xalqaro futbol assotsiatsiyalari
federatsiyasi (FIFA) va Osiyo futbol konfederatsiyasi